
АДМИНИСТРАЦИЯ   ПРОТОПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Любинского муниципального района 

Омской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

        30 марта  2023 года  № 16-п     с.Протопоповка 

 

        О проведении отбора по предоставлению субсидии на возмещение части 

затрат юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям по сбору, 

хранению, первичной обработке и транспортировке молока на промышленную 

переработку 

 

 В соответствии с пунктом 6 Порядка предоставлении субсидии на 

возмещение части затрат юридическим лицам и индивидуальным 

предпринимателям по сбору, хранению, первичной обработке и транспортировке 

молока на промышленную переработку, утвержденного постановлением 

Администрации Протопоповского сельского поселения от 25 января 2023 года 

№ 6-п. Администрация Протопоповского сельского поселения Любинского 

муниципального района Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести отбор по предоставлению субсидии на возмещение части затрат 

юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям по сбору, хранению, 

первичной обработке и транспортировке молока на промышленную переработку 

(далее соответственно – отбор, субсидия). 

1.Сроки проведения отбора - с 11 апреля 2023 года по 2 мая  2023 года. 

              Дата и время начала подачи (приема) предложений (заявок) участников 

отбора – 1 апреля  2023 года с 8.00 часов по местному времени. 

Дата и время окончания (приема) предложений (заявок) участников               

отбора – 10 апреля  2023 года 17.15 часов по местному времени 

2. Специалисту  разместить на официальном сайте Администрации 

Протопоповского сельского поселения  и едином портале бюджетной системы 

Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет»: 

1) объявление о проведении отбора в срок не позднее следующего          

рабочего дня со дня принятия настоящего постановления; 

2) информацию о результатах отбора в течение 14 календарных дней со дня 

рассмотрения предложений (заявок). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Протопоповского 

сельского поселения                                                                  Г.О.Кин 


